

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

# FGG

## 福萊特玻璃集團股份有限公司

### Flat Glass Group Co., Ltd.

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：6865)

#### 海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《福萊特玻璃集團股份有限公司2023年第三季度報告》，僅供參閱。

承董事會命  
福萊特玻璃集團股份有限公司  
董事長  
阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零二三年十月三十日

在本公告之日，執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、阮澤雲女士、魏葉忠先生和沈其甫先生，獨立非執行董事為徐攀女士、華富蘭女士和吳幼娟女士。

601865

2023



( )

		(%)		(%)
	6,206,331,201.97	58.72	15,884,754,551.71	41.64
	883,691,617.63	76.19	1,968,569,472.63	30.86

---

	876,096,745.21	77.25	1,946,009,249.30	32.44
			-20,926,981.33	-101.95
/	0.39	69.57	0.90	28.57
/	0.39	77.27		

( )

		%	
--	--	---	--

-

		350,532,000	14.91	0		6,211,500
		324,081,600	13.78	0		14,100,000
		46,801,800	1.99	0		0
		31,201,200	1.33	0		7,850,000
		31,201,200	1.33	0		0
UBS AG		28,570,799	1.22	0		0
		28,000,079	1.19	0		0

27,115,196B

UBS AG		28,570,799		28,570,799
		28,000,079		28,000,079
		27,115,196		27,115,196
				4,800,000
		H 485,000		
	H 973,000			H 111,000
	HKSCC NOMINEES LIMITED			
10	10			21,867,200

1 HKSCC NOMINEES LIMITED

H

2

2023 9 30

3

( )

2023 9 30

:

:

	2023 9 30	2022 12 31
	7,586,383,860.46	2,932,152,844.19
	-	2,000,000.00
		2,505,753,674.34

	1,357,000.00	2,737,023.00
	853,248,730.82	1,302,218,275.31
	8,184,997.64	9,449,715.18
	9,065,455,447.76	10,533,414,172.08
	5,883,100,000.00	3,889,070,000.00
	3,710,771,841.93	3,588,678,749.97
	12,516,645.72	11,926,193.55
	101,474,815.57	137,660,340.97
	6,457,941.48	6,457,941.49
	59,567,788.18	58,535,568.54
	297,428,911.16	123,532,426.28
	10,071,317,944.04	7,815,861,220.80
	19,136,773,391.80	18,349,275,392.88
	587,830,940.50	536,723,491.75
	491,728,876.11	491,731,580.66
	10,794,613,208.32	4,864,749,251.17
	16,524,400.00	23,806,600.00
	30,384,083.84	42,350,277.12
	46,409,522.72	28,583,407.89
	268,361,745.88	268,361,745.88
	9,792,323,531.37	7,823,754,058.70
	21,995,127,508.74	14,032,447,213.17
	74,663,995.62	-
	22,069,791,504.36	14,032,447,213.17
	41,206,564,896.16	32,381,722,606.05

2023 1—9

:

	2023	1-9	2022	1-9
		15,884,754,551.71		11,214,719,651.52
		15,884,754,551.71		11,214,719,651.52
		13,687,258,371.34		9,574,049,667.44
		12,512,619,867.37		8,738,029,621.04
		155,064,976.06		82,256,801.26



2023

	2,663,995.62	-
( / )	0.90	0.70
( / )	0.90	0.69

0

0 ,

2023 1-9

	2023 1-9	2022 1-9
	8,401,966,384.11	5,556,000,426.87
	286,308,909.68	96,824,370.26
	117,167,471.43	155,879,423.24
	8,805,442,765.22	5,808,704,220.37
	7,097,436,424.37	3,366,148,830.75
	658,576,851.93	502,750,256.06
	568,096,466.69	438,184,843.15
	502,260,003.56	429,231,381.79
	8,826,369,746.55	4,736,315,311.75
	-20,926,981.33	1,072,388,908.62
	2,000,000.00	300,000,000.00
	541,410.00	2,200,396.03

	6,037,407,146.70	-
	72,000,000.00	-
	-	3,978,000,000.00
	9,036,177,938.68	5,491,891,470.84
	798,718,493.13	1,145,381,098.42
	15,872,303,578.51	10,615,272,569.26
	7,156,624,327.00	2,949,994,600.00
	295,344,681.57	142,003,967.60
	722,341,643.57	1,184,910,480.15
	8,174,310,652.14	4,276,909,047.75
	7,697,992,926.37	6,338,363,521.51
	26,651,417.40	67,571,959.41
	4,486,466,239.31	258,307,002.25
	2,319,081,464.51	2,101,730,679.46
	6,805,547,703.82	2,360,037,681.71

2023

2023 10 31